
 

 

UCHWAŁA NR XIII.81.2019 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto  

Jastrzębie-Zdrój oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1148), 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto  

Jastrzębie-Zdrój, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Jastrzębie-Zdrój od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Szereda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 5588



Załącznik do uchwały Nr XIII.81.2019 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój  

od 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Wojska Polskiego 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Pszczyńska 125 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: A. Asnyka, Al. Piłsudskiego,  

 T. Boya-Żeleńskiego, Bukowa, Dębina,  

 Długa (od nr 1 do nr 18),  

 K .I. Gałczyńskiego, Grodzka, 

 J. Kasprowicza, J. Lechonia, B. Leśmiana,  

 Okopowa, Olszowa, E. Orzeszkowej, 

 Pochwacie, Polna, B. Prusa, J. Przybosia, 

 Pszczyńska (od nr 1 do nr 390), 

 W. Reymonta, Równoległa (nr 3, 5, 7, 26, 

 2 8, 30, 36, 42, 75, 77), H. Sienkiewicza, 

 L. Staffa, Stodoły, Strażacka, 

 św. J. Nepomucena, św. Katarzyny, 

 K. Wierzyńskiego, G. Zapolskiej, Sielska 

, Rotmistrza Pileckiego 

2. 

Szkoła Podstawowa 

 nr 2 Mistrzostwa 

Sportowego w Zespole 

Szkół nr 5 im. Jana Pawła II 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Staszica 10 
44-330 Jastrzębie-Zdrój 

Bez obwodu 

3. 

Szkoła Podstawowa  

nr 3 z Oddziałami 

Mistrzostwa Sportowego 

w Zespole Szkół 

Mistrzostwa Sportowego 

 w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Piastów 15 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: ks. .bp H. Bednorza, Bogoczowiec, 

 Boża Góra Prawa, Jana Brzechwy, Długa 

 (od nr 19 do nr 28), K. Dunikowskiego, 

 Józefa Rymera, Górnicza,  

 M. Grażyńskiego, M. Kopernika, 

 I. Krasickiego, J. Kraszewskiego,  

 J. Lompy, J. Ligonia, M. Mielżyńskiego, 

 S. Moniuszki, G. Morcinka, PCK, Piastów, 

 Połomska, Szybowa, S. Wyspiańskiego 

4. 
Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Ludwika Jerzego Kerna 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Tadeusza Kościuszki 19 
44-330 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Akacjowa, A. Krajowej (lewa strona 

 nr 1 do nr 83 i prawa strona nr 2 do nr 88), 

 Boża Góra Lewa, W. Broniewskiego, 

 Brzozowa, Dębowa, Energetyków, 

 Jodłowa, Jesionowa, Kasztanowa, 

 Klonowa, M. Konopnickiej, T. Kościuszki, 

 Krótka, Lipowa, 11 Listopada (od nr 1 do 

 nr 54), 1 Maja, K. Miarki, A. Mickiewicza, 

 Ofiar Faszyzmu, Ogrodowa, Poprzeczna, 

 Prosta, Różana, Żołnierzy Niezłomnych, 

 Słoneczna, J. Słowackiego, Sosnowa, 

 S. Staszica, Szarych Szeregów, Świerkowa, 

 Towarowa, gen. Władysława Andersa, 

 Wierzbowa, Wiśniowa, M. Witczaka, 

 Wodzisławska, Zdrojowa, K. Zioły, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5588



 S. Żeromskiego 

5. 

Szkoła Podstawowa  

nr 5 z oddziałami 

integracyjnymi  

im. Władysława 

Broniewskiego 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Mazurska 6 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Gołębia, Kaszubska (nr 8, 9, 10, 11, 

 12, 14), Łowicka, Mączna, Młyńska, 

 Pomorska (lewa strona od nr 3 do nr 57),  

 Śląska (lewa strona od nr 33 do nr 103 

 i prawa strona od nr 14 do nr 38), 

 Warmińska, Zamłynie, Mazurska, 

 ks. Jerzego Popiełuszki, Podhalańska 

6. 
Szkoła Podstawowa nr 6  

im. Janusza Korczaka 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Śląska 6 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Kaszubska (nr 1, 3, 5, 7), 

 Kurpiowska, Pomorska (lewa strona od  

 nr 59 do nr 99 i prawa strona od nr 2 do  

 nr 56), Śląska (lewa strona od nr 11 do  

 nr 31 i prawa strona od nr 8 do nr 10), 

 Mazowiecka 

7. 
Szkoła Podstawowa nr 9  

im. Gustawa Morcinka 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Wielkopolska 22 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Astrów, Beskidzka, Bratków, 

 Cieszyńska (lewa strona nr 3 do nr 9  

 i prawa strona nr 4 do nr 20), Goździków, 

 Irysów, Krokusów, Małopolska, Narcyzów, 

 Stokrotek, Wielkopolska, Kazimierza 

 Wielkiego 

8. 
Szkoła Podstawowa nr 10 

im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Zielona 2a 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Harcerska, Miodowa, Wrzosowa, 

 Zielona 

9. 
Szkoła Podstawowa nr 12 

im. Jerzego Kukuczki 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Szkolna 7 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Jasna, Szkolna, Turystyczna, 

 Wojciecha Korfantego, Graniczna 

10. 

Szkoła Podstawowa nr 13 

im. ks. Franciszka 

Blachnickiego  

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Katowicka 35 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Katowicka, Krakowska, Północna 

 Od klasy IV również ulice: Dubielec,  

 Z. Herberta, G. Malchera, Równoległa  

 (od nr 4 do nr 24 oraz od nr 9 do nr 73),  

 Ruchu Oporu, Ks. Jana Twardowskiego, 

 A. Wodeckiego, Olszowa 

11. 
Szkoła Podstawowa nr 14 

im. Ziemi Śląskiej 
ul. Edukacyjna 13 

44-268 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: gen. J. Bema, Brodecka, Chabrowa, 

 Cmentarna, Edukacyjna, Gajowa, Górna, 

 Kościelniok, Kwiatowa, Łączna, Łąkowa, 

 Łowiecka, 3 Maja, Miła, Myśliwska, 

 Nowa, Osadników, Osińska, Partyzantów 

 (lewa strona od nr 1 do nr 3 i prawa strona 

 cała), Plebiscytowa, Powstańców Śląskich 

 (od nr 201 do końca), Rajska, Siewna, 

 Świerklańska, Wolności ( od nr 60a do 

 nr 86), Zamkowa, Zbożowa 

12. 
Szkoła Podstawowa nr 15 

im. Marii Konopnickiej 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Niepodległości 34 
44-336 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Bracka, Budowlana, Cicha, 

 Gospodarska, Grzybowa, Hetmańska, 

 Husarska, Klubowa, Kłosowa, Kosynierów, 

 Libowiec (lewa strona od nr 41do nr 99 

 i prawa strona od nr 20 do nr 26), Łanowa,  

 Pastorówka, Pochyła, Podleśna,  

 Pszczyńska (od nr 391 do nr 458), Pszenna, 

 Rolnicza, Rostków, Rycerska, Skerbenia, 

 Skotnia, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, 

 Stawowa, Niepodległości, Ułańska, 

 Wiosenna, Wspólna, Zamecka, Zgodna, 

 Żytnia, Żyzna, Kolonia Jana, Rekreacyjna, 

 Zaciszna 

13. 
Szkoła Podstawowa nr 16 

im. prof. Rudolfa Ranoszka 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Komuny Paryskiej 18c 
44-338 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Armii Krajowej (lewa strona od  

 nr 85 do końca i prawa strona od nr 90  

 do końca), Jana Henryka Dąbrowskiego, 

 Frysztacka, Kolejowa, Komuny Paryskiej, 

 Kościelna, Ks. Maksymiliana Kowalczyka, 

 Okręgliki, Piaskowa, prof. R. Ranoszka, 

 Ruptawska, Rzeczna, Skrzyszowska,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5588



 Szotkowicka, ks. kard. Stefana 

 Wyszyńskiego, Tęczowa, Wyzwolenia  

 (od nr 1 do nr 104), Wiejska, Za lasem 

14. 
Szkoła Podstawowa nr 17 

im. Jana Brzechwy 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Ks. E. Płonki 23 
44-337 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Biadoszek, Brzeziny,  

 J. Chełmońskiego, Chlebowa, Cieszyńska 

 (lewa strona od nr 11 do końca i prawa 

 strona od nr 24 do końca), F. Czyża, 

 J. Długosza, Gliniana, A. Grottgera, 

 Jaskółcza, Kępa, J. Kilińskiego,  

 J. Kochanowskiego, H. Kołłątaja, 

 Konduktorska, J. Kossaka, Libowiec (lewa 

 strona od nr 3 do nr 39 i prawa strona od  

 nr 2 do nr 18), Majowa, J. Malczewskiego, 

 Maryjowiec, J. Matejki, Stefana Stanisława 

 Okrzei, Oliwkowa, Piesza, ks. Emanuela 

 Płonki, Przemysłowa, K. Pułaskiego, 

 Rajdowa, T. Rejtana, Ruptawiec, Sadowa, 

 ks. Piotra Skargi, Spacerowa, Torowa, 

 R. Traugutta, Widokowa, Wschodnia, 

 J. Wybickiego, Wyzwolenia (od nr 105 do 

 końca), Zachodnia, Żwirki i Wigury, 

 Żwirowa, Dominika Zdziebły. 

15. 
Szkoła Podstawowa nr 18 

im. Henryka Sławika 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. 1000-lecia 9 
44-268 Jastrzębie-Zdrój 

 
Klasy I-III - ul. Fredry 20 
44-268 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Bananowa, Boczna, A. i D. Dybów, 

 A. Fredry, J. Gagarina, Jagodowa,  

 Kombatantów, Ludowa, Malinowa, 

 C.K. Norwida, Odpolany, Osiedle 

 Tysiąclecia, Powstańców Śląskich  

 (do nr 200), M. Reja, Rybnicka,  

 H. Sławika, Truskawkowa, Wesoła, 

 Węglowa, Wojska Polskiego, Wolności  

 (od nr 1 do nr 60) 

16. 
Szkoła Podstawowa nr 19 

im. Juliana Tuwima 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. Opolska 3 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Dworcowa, Kondziołowiec, 

 11 Listopada (od nr 55 do końca)  

 Lwowska, Mazurowiec, Opolska, 

 Podmiejska, Poznańska, Wrocławska 

17. 
Szkoła Podstawowa nr 20 

im. Henryka Jordana 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. B.Czecha 20a 
44-330 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Aleja Jana Pawła II, S. Batorego, 

 B. Czecha, K. Jagiellończyka, Królowej 

 Jadwigi, Janusza Kusocińskiego, Leśna, 

 W. Łokietka, Heleny Marusarzówny, 

 Moszczenicka, Rozwojowa, J. Sobieskiego, 

 Władysława Jagiełły 

18. 
Szkoła Podstawowa nr 21 

im. prof. Jana Miodka 

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. ks. Jana Twardowskiego 31 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

 Ulice: Dubielec, Z. Herberta, Równoległa 

(od nr 4 do nr 24 oraz od nr 9 do nr 73), 

 Ruchu Oporu, ks. Jana Twardowskiego, 

 Gerarda Malchera, A. Wodeckiego, 

 Olszowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5588


		2019-08-14T12:31:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




